
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
Tel: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

DECRETO Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 
 

 
Atualiza o valor da contratação de pequeno 
vulto estabelecida na forma do artigo 95, § 2º 
da Lei 14.133/2021. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CHÁCARA, Jucélio Fernandes de Oliveira, no uso 

das atribuições conferidas pelo artigo 85, VI da Lei Orgânica do Município, 

 
DECRETA 

 
Art. 1º. Fica atualizado o valor da Contratação de Pequeno Vulto de que trata 

o artigo 95, § 2º da Lei Federal nº 14.133/2021 para o montante de R$ 12.545,11 (doze 

mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze centavos) nos termos do Decreto Federal 

nº 12.343/2024. 

 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Chácara, em 02 de janeiro de 2024. 

 
 
 

Jucélio Fernandes de Oliveira 
Prefeito Municipal 

  
 
 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

